
 
 

UCHWAŁA NR LI/419/2022 
RADY MIASTA MALBORKA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie dofinansowania zadań z zakresu usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest 
z terenu Miasta Malborka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2022.559 
ze zm.) i art. 400a ust. 1 pkt 8 i 42 oraz art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz.U.2021.1973 ze zm.), uchwala się co następuje: 

Rada Miasta 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć „Regulamin udzielania dotacji na zadania związane z usuwaniem wyrobów zawierających 
azbest” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały wraz z załącznikami nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały zlecić Burmistrzowi Miasta Malborka. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/45/11 Rady Miasta w Malborku z dnia 30 marca 2011                              
w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji celowej na realizację zadań                      
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz kryteriów wyboru inwestycji do finansowania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Malborka 

 
 

Paweł Dziwosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.11.2022 r.

Poz. 4329



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4329



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4329



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4329



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4329



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4329



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4329


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-21T11:07:56+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




